
Zarządzenie Nr 60/2023 
Burmistrza Polic 

z dnia 03 marca 2023 roku 
 

w sprawie wyboru podmiotu, który otrzymuje dotację na realizację zadania  
w 2023 roku w zakresie działalności pożytku publicznego i wolontariatu – 
ochrona zdrowia 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 t.j.) oraz § 16 ust. 13 załącznika do uchwały nr 
LI/491/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 
programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2023 roku zarządzam, 
co następuje: 
 
 § 1. 1. Na podstawie złożonej oferty na realizację zadania publicznego  
w 2023 roku w zakresie działalności pożytku publicznego i wolontariatu – ochrona 
zdrowia z pominięciem otwartego konkursu ofert przekazuje się dotację na realizację 
tego zadania. 
          2. Informacje na temat podmiotu, który złożył ofertę na realizację zadania 
publicznego, oraz wysokość dotacji określa załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Załącznik do zarządzenia 
Burmistrza  Polic Nr 60/2023  
z dnia 03 marca 2023 r. 

 
 
 
Informacja na temat podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania  
w 2023 roku w zakresie działalności pożytku publicznego i wolontariatu – 
ochrona zdrowia 

 
 
Nazwa podmiotu, który złożył ofertę Wysokość dotacji  

 

 

Stowarzyszenie Polickie Amazonki 
 

 

3.000,00 zł 

 
  



Uzasadnienie 
 
 Stowarzyszenie Polickie Amazonki w Policach złożyło ofertę na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności pożytku publicznego i wolontariatu – 
ochrona zdrowia.  

Oferta złożona przez Stowarzyszenie Polickie Amazonki spełnia kryteria 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i w aktach 
wykonawczych. W związku z powyższym dotacja w kwocie 3.000 zł została przyznana 
tej organizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert.  
 

 

 


